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CONSILIERI AN UNIVERSITAR 2025-2026 

 

Anul I 
 

• Domeniul Inginerie chimică 

Grupa Cadru didactic 
Birou 

Adresă e-mail 

2101 
Ș.l.dr.chim. Gabriela 

Apostolescu 

318 

gabriela-

antoaneta.apostolescu@academic.tuiasi.ro 

2102 

Ș.l.dr.chim. Mihaela-

Aurelia Vizitiu 

 

Ș.l.dr.ing. Doina Sibiescu 

303 

mihaela-

aurelia.vizitiu@academic.tuiasi.ro 

304 

doina.sibiescu@academic.tuiasi.ro 

2103 
Ș.l.dr.ing. Elena Niculina 

Drăgoi 

140 

elena-

niculina.dragoi@academic.tuiasi.ro 

 

 

• Domeniul Ingineria mediului 

Grupa Cadru didactic 
Birou 

Adresă e-mail 

2104 
Conf.dr.ing. Brîndușa-

Mihaela Slușer 

104 
brindusa-

mihaela.sluser@academic.tuiasi.ro 
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CONSILIERI AN UNIVERSITAR 2025-2026 

 

Anul II 
 

 
• Domeniul Inginerie chimică 

Grupa Cadru didactic 
Birou 

Adresă e-mail 

2201 Conf.dr.ing. Irina Cârlescu 
205 

irina.carlescu@academic.tuiasi.ro 

2202 Ș.l.dr.ing. Corina Măluțan 
206 

corina.malutan@academic.tuiasi.ro 

2203 
Asist.dr.chim. Cristina 

Herghiligiu 

203 

cristina-maria.herghiligiu@academic.tuiasi.ro 

 

 

• Domeniul Ingineria mediului 

Grupa Cadru didactic 
Birou 

Adresă e-mail 

2204 
Ș.l.dr.ing. Petronela 

Cozma 

115 

petronela.cozma@academic.tuiasi.ro 
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Anul III 

 

 
• Domeniul Inginerie chimică 

Grupa/ 

Program 

Cadru didactic Birou 

Adresă e-mail 

2301-IC Conf.dr.ing. Cătălin Lisa 
145 

catalin.lisa@academic.tuiasi.ro 

2302-IB 
Conf.dr.ing. Anca-Mihaela 

Mocanu 

252 
anca-mihaela.mocanu@academic.tuiasi.ro   

2303-CISOPC 
Conf.dr.ing. Claudia 

Cobzaru 

251 

claudia.cobzaru@academic.tuiasi.ro 

2304-SIP Ș.l.dr.ing. Maricel Danu 
354 

maricel.danu@academic.tuiasi.ro 

 

 

• Domeniul Ingineria mediului 

Grupa/ 

Program 
Cadru didactic 

Birou 

Adresă e-mail 

2305 
Ș.l.dr.biol. Camelia 

Betianu 

180 

camelia.smaranda@academic.tuiasi.ro 
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Anul IV 

 
 

• Domeniul Inginerie chimică 
Grupa/ 

Program 
Cadru didactic 

Birou 

Adresă e-mail 

2401-ISAPM Conf.dr.ing. Liliana Lazăr 
425 

liliana.lazar@academic.tuiasi.ro 

2402-IB Conf.dr.ing. Alexandra Blaga 
241 

alexandra-

cristina.blaga@academic.tuiasi.ro 

2403-CISOPC 
Conf.dr.ing. Corina 

Cernatescu 

250 

corina.cernătescu@academic.tuiasi.ro 

2404-SIP Ș.l.dr.ing. Paul Obrocea 
41 

paul.obrocea@academic.tuiasi.ro 

 

 

• Domeniul Ingineria mediului 

Grupa/ 

Program 

Cadru didactic Birou 

Adresă e-mail 

2405 Ș.l.dr.ing. Adela Buburuzan 
107 

marilena-

adela.buburuzan@academic.tuiasi.ro 
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Anul I - Studii universitare de master 

Grupa/ 

Program 
Cadru didactic 

Birou 

Adresă e-mail 

2501- IPN Prof.dr.ing. Maria Harja 405 
maria.harja@academic.tuiasi.ro 

2502-PFC Ș.l.dr.ing. Sofronia Bouariu 
230 

sofronia.bouariu@academic.tuiasi.ro 

2503 – MM 
Ș.l.dr.ing. Cătălin-Dumitrel 

Balan 
437 

catalin-dumitrel.balan@academic.tuiasi.ro 

2504-MTVD 
Ș.l.dr.ing. Daniela 

Gavrilescu 
123 

daniela.gavrilescu@academic.tuiasi.ro 

 

 

Anul II - Studii universitare de master 

Grupa/ 

Program 
Cadru didactic 

Birou 

Adresă e-mail 

2601- IPN 
Conf.dr.ing. Nicolae 

Apostolescu 
401 

nicolae.apostolescu@academic.tuiasi.ro 

2602– PFC 
Prof.dr.ing. Adrian 

Ungureanu 

233 

adrian.ungureanu@academic.tuiasi.ro 

2603 - BPB 
Ș.l.dr.ing. Adrian 

Cătălin Puițel 

44 

adrian-catalin.puitel@academic.tuiasi.ro 

2604 - MM 
Conf.dr.ing. George 

Bârjoveanu 
125 

george.barjoveanu@academic.tuiasi.ro 

2605-MTVD 
Ș.l.dr.ing. Daniela 

Fighir 
129 

daniela.fighir@academic.tuiasi.ro 

 

 

 


